
                       

Российская  Федерация  

Орловская  область  Должанский  район  

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЗЬМА -ДЕМЬЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ    

с.Козьма- Демьяновское, Должанский район, Орловская область                                     Тел.2-13-67                       

            

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«  28 »  февраля   2023г.                                                                 №  17 

О внесении изменений в Административный регламент 
муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги 

«Информирование населения об   ограничениях   использования   водных   
объектов  общего пользования,  расположенных на территории  Козьма-
Демьяновского сельского  поселения Должанского района  для личных и 

бытовых нужд», утвержденный постановлением Администрации Козьма-
Демьяновского сельского поселения от 27.01.2023 года № 9  

 
Рассмотрев протест прокуратуры Должанского района от 13.02.2023г. №14-

2023, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Козьма-Демьяновского 
сельского  поселения Должанского района, администрация Козьма-Демьяновского 
сельского поселения,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в Административный регламент муниципальной услуги по 
предоставлению муниципальной услуги «Информирование населения об   
ограничениях   использования   водных   объектов  общего пользования,  
расположенных на территории  Кудиновского сельского  поселения Должанского 
района  для личных и бытовых нужд», утвержденный постановлением 
Администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения от 27.01.2023 года    
№ 9  (далее- Регламент) следующие изменения: 

1.1. Пункт 5.3. Регламента изложить в новой редакции: 
«5.3. Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в 

электронной форме в Администрацию, многофункциональный центр либо в 
соответствующий орган государственной власти (орган местного самоуправления) 
публично-правового образования, являющийся учредителем 
многофункционального центра (далее - учредитель многофункционального 
центра), а также в организации, предусмотренные частью 1.1 статьи 16 
Федерального закона №210-ФЗ.  

Жалобы на решения и действия (бездействие) работника 
многофункционального центра подаются руководителю этого 
многофункционального центра.  

Жалобы на решения и действия (бездействие) многофункционального 
центра подаются учредителю многофункционального центра или должностному 



лицу, уполномоченному нормативным правовым актом Орловской области.  
Жалобы на решения и действия (бездействие) работников организаций, 

предусмотренных частью 1.1 статьи 16 Федерального закона №210-ФЗ, подаются 
руководителям этих организаций.». 

1.2. Пункт 5.15. и 5.16. Регламента исключить. 

1.3. Пункты 5.17- 5.22. Регламента считать пунктами 5.15- 5.20. 

 
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района.  
       
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 

Врио главы Козьма-Демьяновского с\п                           Л.П.Краснобаева 
 
 
 


